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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ به 
تازگی دولت ترامپ در آمریکا از اعمال تعرفه 
25 درصدی بر کالاهای وارداتی از کانادا و 
مکزیک و اجرایی شدن این موضوع خبر داده 
است. در روزهای گذشته ترامپ و مقام‌های 
ارشد دولت وی بارها و بارها اعلام کرده بودند 
که به زودی تعرفه های گمرکی بر کالاهای 
صادراتی مکزیک و کانادا به آمریکا را افزایش 
خواهند داد و البته که مقام‌های کانادایی و 
مکزیکی نیز هرکاری کردند تا این مساله 
محقق نشود. با این حال، برخی از تحلیلگران 
اقتصادی و همچنین نشریات معتبر در این 
حوزه نظیر اکونومیست و فایننشیال تایمز 
بر این باورند که این هنور آغاز راه است و 
دامنه جنگ تجاری ترامپ و ترامپیست ها 
علیه کشورهای مختلف جهان به مراتب 

گسترده‌تر از این حرف‌ها است. در این میان، 
یک نکته خودنمایی می کند و آن هم این 
است که ترامپ با شعار "اول آمریکا" و ایجاد 
دستاورد برای آمریکا است که دست به جنگ 
تجاری زده با این حال، برخی از تحلیلگران 
اقتصاد جهانی معتقدند دیر نخواهد بود که 
این کشور از یک نقطه مهم، با آسیب ها و 
خسارات جدی رو به رو شود. اشاره حامیان 
این ایده به این مساله است که اقتصاد آمریکا 
و البته دولت ترامپ تا حد زیادی متکی به 
حضور میلیاردرهایی نظیر ایلان ماسک یا 
جف بزوس است. افرادی که تا حد زیادی 
در دولت ترامپ از قدرت و نفوذ برخوردارند 
و برخی از تحلیلگران بر این باورند که دولت 
جدید آمریکا را باید دولت الیگارش های 
آمریکایی دانست. این طبقه بیش از هر گروه 
دیگری از جهانی شدن اقتصاد سود برده اند 
و نفع آن ها این است که اقتصادِِ بی حد و 

مرز و عاری از تعرفه در نظام تجارت جهانی 
برقرار باشد. اگر از این زاویه به ماجرا بنگریم، 
اینکه طبقه میلیاردر و الیگارش آمریکا تا 
این حد به تجارت جهانی وابسته و نیازمند 
است، یک نقطه ضعف بزرگ برای دولت 
ترامپ و کلیت آمریکا محسوب می شود. 
در این چهارچوب، آمریکا هم از مقابله به 
مثل قطب های مختلف قدرت در عرصه 
نظام بین الملل در قالب تحریکِِ یک جنگ 
تجاری آسیب می بیند و هم زمزمه هایی 
مطرح می شود که در کشورهای مختلف که 
مخصوصا بازار مصرف بزرگی دارند، سطح 
مالیات های دریافتی از شرکت های مطرح 
آمریکایی نظیر تسلا و یا آمازون و غیره، به 
نحو قابل توجهی افزایش یابد. این معادله 
از منظر بسیاری از صاحب نظران اقتصادی 
یک معنا را به ذهن متبادر می کند: دیگر 
صرفا مردم کشورهای مختلف نیستند که 

طعم جنگ تجاری ترامپیست ها را خواهند 
چشید بلکه برعکس، الیگارش های فعال 
در دولت ترامپ نیز به طور مستقیم از این 
جنگ تجاری آسیب و خسارت می بینند 
و بخش زیادی از درآمدهای خود را از دست 
خواهند داد. از این رو، بسیاری معتقدند که 
ورای اقدامات احتمالی دولت های گوناگون 
در تلافیِِ جنگ تجاری ترامپ، این ایده 
که به فعالیت و کنش های شرکت های 

مهم و مطرح آمریکایی در اقص نقاط جهان 
مالیات‌های سنگینی وضع شود می تواند 
بازی را به نفع مصرف کنندگان تغییر دهد 
و البته که برای دولت ترامپ نیز هزینه‌های 
جدی را درست کند و آن را وادار به عقب 
نشینی از سیاست های مخرب اقتصادی‌اش 
کند. موضوعی که می تواند یک کابوس 
‌وـ ـشوک بزرگ به ترامپ و ترامپیست ها

باشد. 
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۵۲ درصد خانوارهای ایرانی 
امسال حداقل یک سفر رفته‌اند
مرکز آمار:۱۰ استان خراسان رضوی، مازندران، 
تهران، فارس، گیلان، اصفهان، خوزستان، 
هرمزگان، مرکزی و همدان مقصد بیشترین 
سفرهای با اقامت شبانه در فصل بهار ۱۴۰۳ 
بوده‌اند.  در فصل بهار امسال ۵۲.۴ درصد از 
حدود ۲۷ میلیون خانوار کشور حداقل یک 
سفر داشته‌اند. در بهار امسال حدود ۷۱ میلیون 

و ۲۰۰ هزار سفر انجام شده است.

 قیمت طلا، سکه و ارز 
 ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۳

قیمت طلا، سکه و ارز روز در بازار تهران 
تغییر کرد. گزارش‌ها از بازار نشان می‌دهد 
که هر قطعه سکه امامی در بازار با کاهش 
۲۸۵ هزار تومانی به قیمت ۷۵ میلیون و 
۵ هزار تومان فروخته شد. هر گرم طلای 
۱۸عیار در بازار تهران نیز با افزایش ۱۴ هزار 
تومانی به قیمت ۶ میلیون و ۴۴۹ هزار تومان 

به فروش رفت.

 هرشانه تخم مرغ بالاتر از 
۱۴۰ هزارتومان گرانفروشی است
مدیرعامل اتحادیه مرغداران میهن:  قیمت 
منطقی هرشانه تخم مرغ ۱۴۰ هزارتومان 
بوده و عرضه با نرخ های بالاتر ۱۰۰ درصد 

گرانفروشی است.

پزشکیان:

 آیا واقعا ۸۰ میلیون نفر 
به یارانه نیاز دارند؟

برای اینکه جلوی فساد، رانت، فرار مالیاتی و 
قاچاق گرفته شود باید داده‌ها را به‌هم متصل 
کنیم. اگر این‌طور شود می‌فهمیم چه کسی خانه 
دارد و چه کسی ندارد و راحت می‌شود به کسانی 

که درآمدشان کم است کمک کرد.

 جداول بودجه ۱۴۰۴ 
به شورای نگهبان ارسال شد

نایب رییس کمیسیون تلفیق بودجه:مصوبات 
مجلس درباره بخش دوم لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
مربوط به جداول به شورای نگهبان ارسال شد.  
اگر شورای نگهبان به این مصوبات ایرادی وارد 
کند، مجلس هفته آینده به بررسی ایرادات 
شورای نگهبان می‌پردازد تا اینکه قبل از پایان 
سال تکلیف بخش دوم بودجه مشخص شده و 

به دولت برای اجرا ابلاغ شود.

در جلسه علنی روز گذشته؛

 تعطیلی پنجشنبه ها تصویب شد
نمایندگان مجلس برای رفع ایراد شورای نگهبان، 
استثناهایی را برای تعطیلی پنجشنبه‌ها تعیین 
کردند.به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس در 
جلسه علنی روز گذشته مجلس جهت رفع ایراد 
شورای نگهبان تبصره ۳ لایحه اصلاح ماده ۸۷ 
قانون مدیریت خدمات کشوری را اصلاح و تصویب 
کردند.طبق مصوبه مجلس در تبصره ۳ این لایحه، 
تمامی دستگاه‌های اجرایی اعم از ستادی و استانی به 
استثنای واحدهای نظامی، انتظامی و امنیتی و بخش 
عملیاتی واحدهای خدمات‌رسانی از قبیل بانک‌ها، 
گمرک جمهوری اسلامی ایران، بیمارستان‌ها، 
مراکز بهداشتی درمانی و اماکن ورزشی موظفند 
ساعات کار خود را در پنج روز هفته از روز شنبه 
تا چهارشنبه تنظیم نمایند.فهرست کامل بخش 
عملیاتی واحدهای خدمتی تاریخ لازم‌الاجرا شدن 
این قانون توسط سازمان اداری و استخدامی کشور 

تهیه و به تصویب هیئت وزیران می‌رسد.

مجلس کاهش ساعت کاری 
کارکنان را تصویب کرد

با تصویب مجلس، ساعت کاری کارکنان دولت ۴۰ 
ساعت در هفته می‌شود.

 عرضه بنزین سوپر وارداتی 
در بورس انرژی

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی 
ایران:  واردکنندگان بنزین سوپر، بنزین خود را از 

طریق بورس انرژی عرضه خواهند کرد.

اخبار داخلی
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 دولت چهاردهم در حالی از مجلس دوازدهم 
اولین کارت قرمزش را گرفت که هنوز در نیمه 
اول سال فعالیتش قرار دارد، هرچند برخی از 
بهارستانی‌ها استیضاح وزیر اقتصاد را حرکتی 
جهادی در راستای منافع ملت تفسیر کردند 
و تندروها نیز هلهله کنان در فضای مجازی و 
رسمی شادی خودشان را از این ماجرا نشان 
می‌دهند. حالا اما فارغ از اینکه نشان دادن 
چنین رفتارهایی آن هم درشرایط کنونی 
کشور که بیش از هر زمان دیگری نیازمند 
وحدت و انسجام است، چه اندازه به میدان 
داری دشمنان داخلی و خارجی کشورمان 
دامن می زند، این سؤالات مطرح است که: 
اکنون آیا پس از برکناری همتی، همت برای 
بهبود معیشت مردم بیشتر می‌شود؟ و از این 
به بعد کشتی اقتصاد کشور به چه سمت و 
سویی خواهد رفت؟. تعدادی از نمایندگان ادوار 
و فعلی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به آن 
توضیحاتی را ارائه دادندکـ ه درادامه می‌خوانید

غلامرضا تاجگردون نماینده 
گچساران:

هردو جریان حرف‌های تکراری گذشته را تکرار 
کردند. دراین وانفسای اقتصادی و سیاسی کشور 
و منطقه چنین اتفاقاتی اصلًاً مناسب نیست. 
دروقوع مشکلات اقتصادی فقط وزیر اقتصاد 
نقش ندارد و باید ریشه‌هایش را در جاهای دیگر 
هم جستجو کرد. نباید به مباحث کلان کشور 
احساسی و هیجانی نگاه شود، الان نباید کاری 
کنیم که بازار بی ثبات‌تر شود و استیضاح وزیر 

درچنین شرایطی یعنی بی ثبات‌تر شدن بازار. 
البته فشارهای مضاعف اخیر برمردم را نمی‌توان 
نادیده گرفت اما بازهم تاکید می‌کنم که آنچه در 
یکی دوماهه اخیر گذشت حاصل یک فرآیند بود و 
نه صرفاًً وزیر اقتصاد. در مجموع و طبق تجربه‌های 
گذشته، شخصاًً معتقدم که از این به بعد وضعیت 
اقتصادی مملکت بی ثبات و نابسمان تر می‌شود.

محمدرضا کوچی رضایی نماینده 
کرمان:

دولت باید برگردد و یکبار دیگر سیاست‌های 
اقتصادی خودش را مرور کند و ببیند گیر 
کارش کجاست. به عنوان مثال چرا بانک‌ها 
از پرداخت وام مسکن به متقاضیانی که 
معرفی شده‌اند خودداری می‌کنند؟، از آقای 
همتی خواستیم که این موضوع را پیگیری 
کند اما طفره رفت. بی تفاوتی نسبت به 
مشکلات مردم بالاخره یک جایی خودش 
را نشان می‌دهد. معتقدم که حتی وزیر 
بعدی هم اگر نتواند بهبودی ایجاد کند باید 
پاسخگو باشد. به نظر من حوزه اقتصادی 
کشور یکی از مهمترین پاشنه آشیل‌های 
امنیتی هر کشوری است که باید نسبت به 
آن حساسیت بیشتری نشان داده شود. امروز 
کشور به دلیل شرایط منطقه و جهانی تحت 
تکانه‌های خصمانه داخلی و خارجی است 
بنابراین نباید کاری کنیم که سرمایه‌های 
اجتماعی که همین مردم هستند از 
دست بروند. مردم چیزی جز آسایش 
و رفاه نمی‌خواهند، سفره‌ای که هر روز 
‌خالی‌تر می‌شود تبدیل به فریاد می‌شود و 

ناآرامی.

محمدجواد جمالی نوبندگانی 
نماینده فارس:

به هرحال استیضاح حق نمایندگان مجلس است 
اما اینکه چگونه و در چه زمانی از آن استفاده 
شود مهم است. به نظرمن در کشورمان بحث 
اقتصاد و ارز و دلار، چندان در اختیار یک وزیر 
اقتصاد نیست. اقتصاد یک موضوع علمی است و به 
فاکتورهای مختلفی از جمله؛ بانک‌ها - شفافیت 
مالی - گمرکات - قاچاق کالا - فرهنگ مصرف و 
غیره مربوط است. حالا درانتهای سال و با حجمی 
از مشکلات انباشته شده قبلی، برکناری وزیر 
اقتصاد هم دست و پای دولت را بیشتر می‌بندد و 

آسیب زننده است.
 ضمن اینکه با توجه به تفاوت دیدگاههای سیاسی 
اقتصادی دولت و مجلس، قطعاًً برای معرفی وزیر 
بعدی هم با چالش‌های خاص خودش مواجه 
خواهند شد. از طرفی باید نسبت به بحث‌های 
روانی که درجامعه از این موضوعات هم مطرح 
می‌شود توجه کنیم که چگونه بر قیمت ارز و 
دلار تأثیر می‌گذارد. به هر حال نمی‌توان پیش 
بینی کرد که تغییر خاص و پایداری در ماههای 
آینده برای بازار و جیب مردم رخ می‌دهد یا خیر، 
چون اگر مثلًاً کاهشی هم در نرخ دلار و طلا رخ 
دهد مسلماًً آن عدد و رقمی نیست که باید باشد.

حسن قشقاوی نماینده رباط 
کریم:

اینکه کشور را در آستانه ورود به سال جدید 
با چالش بدون وزیر اقتصاد مواجه کردیم اصلًاً 
کار درستی نبود و نه تنها خیری درآن نیست 
که به نظر بار مشکلات را بر دولت و مردم 
افزایش می‌دهد. بارها گفته‌ام و باز تاکید 
می‌کنم که اقتصاد ایران با تصمیمات عجولانه 
و هیجانی درست نمی‌شود. حواسمان به این 
موضوع هم باشد که پاییز سال آینده مقطعی 
سرنوشت‌ساز در پرونده هسته‌ای ایران است، 
از طرفی شرایط اقتصادی کشور نیز در وضعیت 
بحرانی قرار دارد چشم انداز معیشت مردم 
خصوصاًً اقشار ضعیف مبهم است، اقتصاد ایران 
مشکلات و چالش‌های دنباله دار و ریشه‌های 
عمیقی دارد و اینگونه نیست که با تغییر این 
وزیر و آن وزیر کار درست شود. باید دلایل و 
ریشه‌های وضع موجود و راه‌های برون رفت از 
مشکلات و معضلات را پیدا کنیم. به هرحال 
نباید ناامید بود که شاید اتفاقات خوبی هم 
رقم بخورد و حال جیب و کسب و کار ملت 

خوب شود.

گفت و گو 
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شوک بزرگ جهان به اقتصاد آمریکا؟

ترامپ:

 اوکراین برای امضای توافق 
مواد معدنی آمادگی دارد

 رئیس‌جمهور آمریکا در سخنرانی خود در کنگره 
آمریکا گفت: امروز سخنرانی از زلنسکی دیدم که 
برای نشستن پای میز مذاکرات اعلام آمادگی کرد. 
زلنسکی می گوید اوکراین اکنون برای امضای 

توافق نامه مواد معدنی آمادگی دارد.

 ایران؛ مقصد پوشاک 
پسماند بنگلادشی

رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع پوشاک ایران 
لباس‌هایی که از کشورهایی مانند بنگلادش به ایران 
می‌آیند محصولاتی هستند که هیچ کشوری آنها را 
قبول نمی‌کند و باید از بین بروند، اما متاسفانه وارد 
ایران شده است.ایران تبدیل به یکی از بزرگ‌ترین 

واردکنندگان کالاهای بی‌کیفیت شده است.

اتحادیه اروپا:

ایران فوراًً به برجام بازگردد!
نماینده اتحادیه اروپا در وین در بیانیه ای اعلام 
کرد:همکاری به موقع و کامل با آژانس بین المللی 

انرژی اتمی کاملًاً حیاتی است.
اتحادیه اروپا به طور کامل از تلاش های آژانس برای 
ادامه اجرای ماموریت بلندمدت راستی آزمایی و 
نظارت مستمر در ایران حمایت می کند.ایران تنها 
کشور غیرهسته ای است که به طور سیستماتیک 
اورانیوم بسیار غنی شده را تولید و انباشته می کند. 
پیشرفت‌های هسته‌ای ایران در پنج سال گذشته 
بسیار نگران کننده است.ایران به شدت از تعهدات 
خود در برجام خارج شده و به دانش برگشت ناپذیری 
دست یافته است. ما به صراحت از ایران می‌خواهیم 
که بدون تاخیر بیشتر با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 

تعامل مؤثری داشته باشد.

 تاکید وزیران نفت و برق ایران 
و عراق برای توسعه همکاری ها

وزیر نفت ایران و وزیر برق عراق بر توسعه همکاری‌ها 
در زمینه نفت، گاز، پتروشیمی و برق بین دو کشور 
تاکید کردند.به گزارش ایرنا از وزارت نفت، محسن 
پاک‌نژاد روز چهارشنبه، ۱۵ اسفند با زیاد علی‌فاضل، 
وزیر برق عراق در محل وزارت نفت دیدار و گفت‌وگو 
کرد.در این دیدار با توجه به پیوندهای عمیقی که 
بین ایران و عراق در زمینه‌های تاریخی، فرهنگی، 
مذهبی و سیاسی وجود دارد، بر توسعه مناسبات در 

زمینه انرژی دو کشور تاکید شد.

اخبار روز مهم ترین طرح های آبی پالایشگاه اصفهان، بهار بهره برداری می شوندسومین روز سرخ پوشی بورس
شاخص کل بورس با کاهش ۱۵ هزار واحدی، بار دیگر به کانال ۲.۷ میلیون واحدی برگشت به این ترتیب در سه روز گذشته شاخص 
کل بورس در مجموع ۸۰ هزار واحد عقبگرد داشته است.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات 
روز چهارشنبه - ۱۵ اسفند - ۱۵ هزار و ۳۳۱ واحد نزولی شد و به تراز ۲ میلیون و ۷۹۰ هزار واحدی سقوط کرد. شاخص هم وزن نیز ۵ 
هزار واحد منفی شد و در جایگاه ۸۲۴ هزار و ۱۴۴ واحدی ایستاد. این سومین روز سرخ‌پوشی بازار پس از استیضاح همتی وزیر سابق 
اقتصاد است.ارزش کل بورس تهران نیز بار دیگر یک کانال افت کرد و به رقم ۸.۸ هزار همت بازگشت. ارزش معاملات روز گذشته بورس 
های تهران و فرابورس ۱۳۲ همت و معاملات خرد حدود ۴.۸ همت بود. همچنین ۱۴۵ میلیارد تومان پول سهامداران حقیقی از بازار 
سهام بورس های تهران و فرابورس و ۲۴۱ میلیارد تومان از صندوق های طلا خارج ولی ۳۴۰ میلیارد تومان پول حقیقی ها به صندوق 

های با درآمد ثابت وارد شد.

به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان، اصغر صابری گفت: انتقال آب دریای عمان  نیز تا 
فروردین ماه سال ۱۴۰۴ به صنایع و پالایشگاه اصفهان اختصاص داده می شود که با این اتفاق ارزشمند، امیدواریم مصرف آب شهری در 
پالایشگاه قطع  گردد؛ به طور حتم  با تحقق این امر، در جهت کمک بیشتر به پایداری و رفع ناترازی آب در شهر گام های بلندی برداشته 
خواهد شد.وی با اشاره به اینکه احداث مخازن استراتژیک در پالایشگاه اصفهان در تأمین و ذخیره سازی آب پالایشگاه بسیار مؤثر است، 
افزود: ان شاءالله با خرد جمعی بتوانیم از اجرای پروژه های آبی که تأثیر زیادی برای استمرار تولید پالایشگاه دارد، بهره برداری لازم را 
داشته باشیم.معاون تولید پالایشگاه اصفهان بیان داشت:طرح‌های HERO وCCRO مهم ترین طرح های آبی پالایشگاه اصفهان هستند 
که در راستای استمرار تولید و کاهش و بهینه سازی مصرف آب تا اردیبهشت و خرداد ماه راه اندازی می شوند. همچنین طرح های دیگری 

مانند کولینگ های هیبریدی در سال آتی  به بهره برداری می رسند.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: نرخ رشد 
صدور مجوزها و تعیین صلاحیت بخش خصوصی 
برای راه‌اندازی شهرک‌های صنعتی از ابتدای فعالیت 
دولت چهاردهم تاکنون نسبت به دوره قبل پنج 
برابر شده است.   به گزارش خبرنگار ایرنا، رضا 
انصاری روز چهارشنبه در آیین تکریم و معارفه 
مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان 

اصفهان افزود: درخواست‌های صدور مجوز راه‌اندازی 
شهرک صنعتی در این دوره با سرعت بررسی و 
تسهیل‌گری شده است تا به بخش خصوصی بیشتر 
میدان داده شود. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک 
و شهرک‌های صنعتی ایران، گفت: بخش خصوصی 
باید بتواند شهرک صنعتی ایجاد و مدیریت کند و در 

همه بخش ها حرکت به این سمت ضروری است.

انصاری با بیان اینکه حدود ۸۷۰ شهرک صنعتی 
دولتی در کشور وجود دارد، افزود: این در حالی است 
که کمتر از یکصد شهرک صنعتی خصوصی در کشور 
داریم و باید این موضوع برعکس شود. وی تاکید کرد: 
بخش خصوصی باید میدان‌دار اقتصاد کشور و توسعه 
صنایع کوچک و متوسط در شهرک‌های صنعتی شود. 
وی اضافه کرد: دولت نقش پررنگی در توسعه صنعت 
از دهه پنجاه تاکنون داشته اما زیرساخت هایی که در 
چهار دهه گذشته در شهرک های صنعتی توسعه 
یافته است را دیگر نمی توانیم با اینگونه روش‌ها 

توسعه دهیم. انصاری با اشاره به اهمیت نوسازی و 
بازسازی شهرک‌های صنعتی گفت: حدود ۵۰۰ هزار 
میلیارد تومان زیرساخت در شهرک های صنعتی 
کشور ایجاد شده است که برای نوسازی و بازسازی 
آن باید معادل ۱۰ درصد آن صرف شود. معاون وزیر 
صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: زیرساخت های 
بسیاری از شهرک های صنعتی فرسوده شده است 
اما قانون مصوب مجلس به ما اجازه نمی دهد که 
در نوسازی و بازسازی شهرک ها حتی یک ریال 

هزینه کنیم.

معاون وزیر صمت خبر داد:

صدور مجوز برای شهرک های صنعتی خصوصی 5 برابر شد

کشتی اقتصاد کشور به چه سمت و سویی خواهد رفت؟

دریا وفایی/  گروه اقتصاد
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  آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 18086 و شناسه ملی 10260054313 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/12/27 در 
محل سالن اجتماعات شرکت سرمایه گذاری توکا فولاد به نشانی: اصفهان- خیابان هزار 

جریب- کوچه ششم ملاصدرا- پلاک 12/1 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1. اخذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت
2. اصلاح ماده 5 اساسنامه در خصوص سرمایه شرکت

3. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده شرکت می باشد.

هیئت مدیره شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز )سهامی خاص(

 آگهی دعوت شرکت نامفر
 به شناسه ملی 10260180231 و به شماره ثبت 1330

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده   که در ساعت ۹:00 مورخ 1403/12/27 و مجمع عمومی فوق العاده 
ساعت 11:00 مورخ 1403/12/27در  اصفهان - خیابان میر - مقابل داروخانه نقش جهان 
- کوچه هزار دستان - پلاک 355۹6 کدپستی 81646355۹6 تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانند. 
*دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۹:00 :1- انتقال سهام برخی 

از سهامداران 
*دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11:00 :1- تغییر موضوع شرکت و اصلاح 

ماده مربوطه در اساسنامه 2- تصویب اساسنامه جدید 
) در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی 

هیئت مدیره است (

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده شرکت ریخته گری و صنایع فولاد 

 سینا پارسیان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1514 و شناسه ملی 10260294348

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت ریخته گری و صنایع 
فولاد سینا پارسیان سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/12/28 که در ساعت ۹ صبح در محل فلاورجان- 
منطقه صنعتی اشترجان- خیابان چهاردهم- پلاک 184 برگزار می گردد حضور به هم 

رسانید.
دستور جلسه:  انتخاب مدیران

هیئت مدیره 


